Data

inizio

4-feb

11-feb

11-feb

11-feb

13-feb

13-feb

13-feb

18-feb

18-feb

18-feb

18-feb

6-mar

6-mar

11-mar

11-mar

27-mar

3-apr

CIRCOLO

TC COSENZA

CT LAMEZIA

ASD ISOLATC

SPORTING VIBO

CT POLIMENI

ASD SFIDE CALABRIA

SC SAN FRANCESCO

TC RENDE

ASD VALENTINO

CT POLIMENI

ACCADEMIA DEL TENNIS

TC PHARAON

TC CASTROVILLARI

CT POLIMENI

ACCADEMIA DEL TENNIS

TC LA FENICE

KAMPUS SIDERNO

CALENDARIO REGIONALE DEI TORNEI 2017

PR REG

RC RC Cs RC RC RC KR Cs C1 Cs RC Vv KR Cl Cs
CAL CAL CAL CAL CAL CAL CAL CAL CAL CAL CAL

CS

RC

CAL

CAL

CAL

CAL

CAL

L

tel.

0984/395303

339/6354722 -

0968/21708

339/8472943

339/3478736

0965/44152

347/2719507

348/0903342

0984/463171-
340/3203281

339/8472943

0965/44152

328/1967689-

347/3743191

0965/371817-

331/3698327

328/1073540

0965/44152

347/3743191

338/4934477

0964/380636-

388-8737791

M/F

S/M-F

S/M-FD/M-F| S/M D/M |S/M-F D/M-F

S/M-F S/M-F

S/M-F

S/F D/F |S/M-FD/M-F

S/M-F S/F S/M S/M-F S/M-F S/MD/M | S/FD/F

S/M-F

Monteprem
i

Note

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

S/M €
10000 + 3°
cat. €880

Con
conclusione

S/F €8000
+ 3% cat.
€700

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Referente
organizzativo

Patrizia Lombardi

Raffaele La Scala

Salvatore
Chimento

Mario Di Costanzo

Emilio Cozzupoli

Christian Marino

Mavrizio
Dominijanni

Michele Zicarelli

Salvatore
Chimento

Emilio Cozzupoli

Nino Girella

Giovanni Faraone
Raimondo Faraone

Matteo Aversa

Antonino Cotroneo | Qualificazioni

Sandro Scalese

Alessia e
Massimiliano Zinga

Mariella
Zappavigna
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Denominazione Torneo

Trofeo Tennis by
Kinder + Sport 2017

Torneo Pre
Qualificazioni BNL
2017 - Provinciale

Torneo Pre
Qualificazioni BNL
2017 - Provinciale

Torneo Pre
Qualificazioni BNL
2017 - Provinciale

Circ. Giovanile
Regionale
19 tappa

Circ. Giovanile
Regionale
19 tappa

Circ. Giovanile
Regionale
19 tappa

Torneo Pre-
Qualificazioni BNL
2017 - Provinciale

Torneo Pre-
Qualificazioni BNL
2017 - Provinciale

Torneo Pre-
Qualificazioni BNL
2017 - Provinciale

Torneo Pre-
Qualificazioni BNL
2017 - Provinciale

Circ. Giovanile
Regionale
2° tappa

Circ. Giovanile
Regionale
2° tappa

Torneo Pre-
BNL
2017

Torneo Pre-
Qualificazioni BNL
2017

Trofeo Tennis by
Kinder + Sport 2017

Circ. Giovanile
Regionale
3° tappa

Categoria

U10-12-14-1¢6

4° Cat.

4° Cat.

4° Cat.

U10-12-14-16

U10-12-14-16

U10-12-14-16

4° Cat.

4° Cat.

4° Cat.

4° Cat.

U10-12-14-1¢6

U10-12-14-16

OPEN

OPEN

U10-12-14-1¢6

U10-12-14-16

Data
fine

12-feb

4-mar

4-mar

4-mar

19-feb

19-feb

19-feb

4-mar

4-mar

4-mar

4-mar

17-mar

17-mar

26-mar

26-mar

2-apr

14-apr



3-apr

3-apr

3-apr

7-apr

10-apr

14-apr

20-apr

24-apr

24-apr

25-apr

27-apr

27-apr

28-apr

1-mag

1-mag

1-mag

1-mag

20-mag

ASD MATCHBALL

CT LAMEZIA BOYS

TC LA FENICE

TC CASTROVILLARI

NUOVO TC MAIERATO

TC RENDE

CT CRUCITTI

ACCADEMIA DEL TENNIS

CT POLIMENI

ASD ROSSANO SPORT

PALEXTRA CLUB

CLARA TENNIS CLUB

TC COTRONEI

TC RIZZICONI

JUNIOR TENNIS CASTROVILLARI

TC ALTOMONTE

CT LAMEZIA

CIRCOLO VILLESE

RC Cs CS CS
CAL

CAL

RC
CAL

RC
CAL

RC
CAL

(%

Cl CS

RC
CAL

CAL CAL

CAL

CAL

CAL

CAL

CAL

CAL

CAL

CAL CAL

CAL

335/7106781

339/5665816

338/4814832 -

349/8142827

328/1073540

346/5888951

340/3203281-
0984/463171

334/8365025

328/1967689-
347/3743191

0965/44152

339/5487748

392/2218838

338/9065590

339/8472943

393-3638664

330676017

338/2216112

339/6354722

366/9587374

S/M-F S/M-F S/M-F S/M-F S/M S/M S/M D/M S/MD/M S/M-F S/M-F | s/M-FD/M S/M-F S/M S/M-FD/M S/M-F S/M-F S/M-F

S/M-F D/M

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con

€300 conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione
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Sandra Leonetti

Massimo Viola

Massimiliano Zinga

Matteo Aversa

Luigi Giamba
Enrico Barbieri

Michele Zicarelli

Andrea Sarica

Nino Girella

Emilio Cozzupoli

Fulvio Belbrado

Marco Bonforte

Salvatore
Simonetta

Salvatore
Chimento

Salvatore Donato

Vincenzo
Viceconte

Giuseppe
gallicchio

Raffaele La Scala

Sergi Concetta

Circ. Giovanile
Regionale
3% tappa

Circ. Giovanile
Regionale
3 tappa

Torneo di Pasqua

9° Gran Premio "La
valle Interlinee"

2° Torneo Maierato

3° Trofeo "Medical
Center"

Campionato Reg.

Individuale Giovanile

Campionato Reg.

Individuale Giovanile

4° Torneo di
Primavera

11° Torneo Citta di
Catona Mem.
"Alfonso Ciprioti"

Torneo SS. Cosma e
Damiano

3° Trofeo Cotronei
Open

Circ. Giovanile
Regionale
4° tappa

Circ. Giovanile
Regionale
4° tappa

Circ. Giovanile
Regionale
4° tappa

Circ. Giovanile
Regionale
4° tappa

2° Torneo Citta di
Villa San Giovanni

U10-12-14-1¢6

U10-12-14-16

3% cat.

4° Cat.

4° Cat.

U10-12-14-16

3% cat.

U1t - 12

U 13-14-16

3%cat.

3% cat.

3%cat.

3% cat.
Lim.3.5

U10-12-14-1¢6

U14-16

U10-12

U10-12-14-16

3? Cat.

14-apr

14-apr

16-apr

18-apr

23-apr

23-apr

30-apr

30-apr

30-apr

7-mag

7-mag

7-mag

7-mag

7-mag

7-mag

7-mag

7-mag

1-giv



22-mag

22-mag

26-mag

29-mag

1-giv

2-giv

3-giv

5-giv

8-giu

8-giu

9-giv

15-giv

15-giv

15-giv

15-giv

19-giv

19-giv

22-giv

TC ROCCELLA

ASD SFIDE CALABRIA

TC CATANZARO LIDO

LIBERO TENNIS CS

CT MARINES

TC CATUOGNO

CT GIOIA 1974

SC LA VALLE

KAMPUS SIDERNO

SPORTING VIBO

TC DIAMANTE

CT RIZZICONI

TC FLORENSE

CLARA TENNIS CLUB

TC CASTROVILLARI

CT LAMEZIA BOYS

TC CIRO' MARINA

TENNIS BALL VIBO

Cl Cs Cl Cs RC Cs Vv RC Cs RC Cl RC Cs Cl Cs RC
CAL CAL CAL CAL CAL CAL CAL CAL CAL CAL CAL CAL

KR

vV

CAL

CAL

CAL

CAL

CAL

CAL

338/5678149

347/2719507

329/7185978

347/6706477-

0984/483113

346/4088158 -

334/1159774

340/7160194

0966/504367

347/1705132

389/1751866-

0964/380636

339/3478736

339/6525018

329/1656063-

393/3638664

320/0376300

338/9065590

339/4385778

0968/439087

366/2155884

328/4253553-

347/4046476

S/M-F S/M-F | S/M-FD/M S/M S/M-F S/M S/M-F S/M S/M S/M-F S/M-F S/M S/M S/M-F S/M S/M-FD/M S/M

S/M

Con

conclusione Luigi Gerace

Con

N Christian Marino
conclusione

Con e e
€ 500 conclusione Luca Corasiniti
Con .
conclusione Carlo Meduri
Con
conclusione Salvatore Caroleo
Con . .
conclusione Gregorio Voci
Con .
conclusione Rocco Tilotta
Con
conclusione Corrado De Paola
Con . .
conclusione Giovanni Galasso
€500 Con | Mario Di Costanzo
conclusione
Con Gennaro caselli
conclusione
Con
conclusione Salvatore Donato
Con ..
conclusione Pasquale Oliviero
Con Salvatore
conclusione Simonetta
Con
conclusione Matteo Aversa
Con . .
conclusione Massimo Viola
Con Vincenzo Lo
conclusione Monaco
Con N
€ 1.450 Salvatore Franze

conclusione
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Circuito Jonica
Reggina - 1° tappa

Torneo Sfide Calabria

2° Torneo TC
Catanzaro Lido

2° Memorial "Mario
Grazioso"

1° Torneo "Altomonte
Gioielli"

4° Memorial

"Costanzo Catuogno”

Trofeo Tennis by
Kinder + Sport 2017

Torneo inizio estate
La Valle

Circuito Jonica
Reggina - 2° tappa

1° Memorial "Enrico
Collica e Mario
Alemanni

Trofeo Tennis by
Kinder + Sport 2017

1° Torneo "Citta di
Rizziconi"

4° Trofeo Tiano
Arredamenti

Torneo SS. Cosma e
Damiano

13° "Gran Premio
Senatore Costruzioni”
Camp. Regionale
Individuale

Trofeo Tennis by
Kinder + Sport 2017

5° Torneo "Citta di
Ciré Marina"

3° Memorial "Pino
Graziano" PG Gioielli

3% cat.

3% cat.

4° cat.

4° cat.

3% cat.

4° cat.

U10-12-14-16

3%cat.

3% cat.

3%cat.

U10-12-14-16

3° Cat.

4° cat.

3%cat.

4° Cat.

U10-12-14-1¢6

3% cat.
Lim. 3.5

OPEN

30-mag

4-giv

4-giv

11-giv

11-giv

11-giv

10-giv

18-giv

16-giv

18-giv

16-giv

25-giv

25-giv

25-giv

27-giv

25-giv

2-lug

2-lug



25-giv

26-giv

30-giu

30-giu

5-lug

7-lug

7-lug

7-lug

14-lug

14-lug

17-lug

19-lug

20-lug

21-lug

21-lug

21-lug

24-lug

28-lug

TC PHARAON

TC BIVONGI

TC SMASH

TC QUINTIERI

ASD VALENTINO

KAMPUS SIDERNO

CT SANTELIA

POLISPORTIVA ACQUAPPESA

CT FRANCESCO BONAVITA

TC OPPIDO

C.U.S. COSENZA

CT POLIMENI

CS FERRARI

TC NICOTERA

CT MONACO AMANTEA

CIRCOLO VILLESE

KAMP ERNO

TC CORASANITI

RC
CAL

RC KR Cl Cs RC
CAL CAL CAL

CAL

RC
CAL

RC
CAL

RC RC Cs RC KR RC Cs
CAL CAL CAL CAL

CAL

Cl

CAL

CAL

CAL

CAL

CAL

CAL

0965/371817-
331/3698327

392/9544094

0984/8258201-

348/3512348

347/7503271

320/3734433-
329/9424484

389/1751866-
0964/380636

0966/410710

335/6627515

347/5042500

393/9051615

338/3699609

0965/44152

339/3428060

340/6074895-

396/0248630

339/4432088

366/9587374

389/1751866

0967/70295

S/M S/M-F S/M S/M-F S/M S/M-F S/M-F D/M S/M S/M-F S/M S/M-F S/M S/M-F D/M

S/M

S/M

S/M D/M | s/M-FD/M

S/M-F

€ 3000 solo
singolare
maschile

€1.200

€1000 SM +
€99 concl. 4°
cat. + €400
SF

€ 1.400

S/M €
2100 -
D/M € 400

€ 400 solo
singolare
maschile

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Giovanni Faraone
Raimondo Faraone

Claudio Malatesta

Palmino Santelli

Salvatore Quintieri

Giancarlo Zurzolo
Gianluca Silipo

Giovanni Galasso

Elio Romeo

Adriano Vaccaro

Antonio Turco

Emanuele Costa

Fabio Aloe

Antonino Cotroneo

Nicola Notaro

Antonio Nicolino
Gian Maria Lebrino

Gianni Veltri

Sergi Concetta

Giovanni Galasso

Francesco Piroso
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6° Memorial
"Giovanni
Trebisonda"

Circuito Jonica
Reggina - 3° tappa

2° Memorial
"Francesco
Giordano"

5° Torneo TC Quintieri

5° Torneo Kroton
Tennis

Circuito Jonica
Reggina - Master

XXIIl Torneo S.Elia

11° Trofeo Citta di
Acquappesa Coppa
Bar Lo Scoglio

Campora Tennis
Challenge

9° Torneo "Citta di
Oppido Mamertina”

C.U.S. Tennis
Tournament

XXVII Mem. "Lillo
Ripepi" Campionato
Regionale Veterani

Memorial "Francesco
Palopoli”

9° Memorial "Gianni
Zorzan"

14° Memorial
"Antonio Monaco"

2° Trofeo dello Stretto

2° Trofeo Summer
Kampus

30° Memorial "Mosé
Corasaniti”

3% cat.

3%cat.

OPEN

4° cat.

3% cat.

3%cat.

4° cat.

3%cat.

3? Cat.

3%cat.

4° cat.

OVER

tutte le

categorie

3% cat.

4° Cat.

3% cat.

3? Cat.

OPEN

3% cat.

6-lug

4-lug

9-lug

9-lug

16-lug

16-lug

16-lug

16-lug

23-lug

23-lug

30-lug

26-lug

30-lug

30-lug

30-lug

30-lug

6-ago

6-ago



30-lug

31-lug

31-lug

1-ago

3-ago

9-ago

11-ago

18-ago

18-ago

20-ago

23-ago

24-ago

25-ago

1-set

1-set

7-set

8-set

9-set

SC CORIGLIANO

TC SIDERNO

TC COTRONEI

CT GIOIA 1974

CT ALTOMONTE e
CT SOVERIA MANNELLI

CT MARINES

ASCD SAN PAOLO

TC NICOTERA

TC CROTONE

SC LA VALLE

CIRCOLO DI SOCIETA’

SC SAN FRANCESCO

TC FLORENSE

TC PHARAON
impianto Scilla

CLARA TENNIS CLUB

TC RENDE

CT RIZZICONI

c/o

CS

RC
CAL

RC
CAL

RC
CAL

KR RC
CAL

CAL

CS
CAL

CS

RC CS
CAL

RC
CAL

CAL

CAL

CAL

CAL

CAL CAL CAL CAL CAL

CAL

392/7115251

328/6583995

339/8472943

0966/504367-
347/3480246

338/2216112

346/4088158 -

334/1159774

348/0130878-
320/4224182

347/2748234

338/8073470

347/1705132

338/8037538

0967/70578-
348/0903342

320/0376300

347/0948863-
340/6851108

338/9065590

340/3203281-
0984/463171

329/1656063-
393/3638664

348/5191714

S/M-F S/F S/M

S/M

S/M S/M S/M

S/M-F

S/MD/M | S/M-F

S/MD/M | S/M-F S/M S/M S/M-F S/M

S/M

Con
conclusione
Con
€2.000 .
conclusione
Con
conclusione
Con
€ 6.000 .
conclusione
€ 500 solo
singolare Con
9 . conclusione
maschile
Con
€ 500 .
conclusione
Con
€1.000 conclusione
Con
conclusione
Con
€1.000 conclusione
Con
conclusione
€1.450 solo
. Con
singolare .
. conclusione
maschile
€4500 peril
tab. principale
+ €500 per il COI’I.
tab. di 3° conclusione
categoria
Con
conclusione
Con
conclusione
Con
conclusione
S/M € 2000 - Con
S/F€1000 | conclusione
Con
conclusione
Con
€500 conclusione

Massimo Fino

Stefano Cataldo

Salvatore
Chimento

Rocco Tilotta

Giuseppe
Gallicchio

Salvatore Caroleo

Giovanni Loria
Roberto Sapia

Michele Lacquaniti

Cristiano Boro

Corrado De Paola

Demetrio Barreca

Notaro Salvatore

Pasquale Oliverio

Giovanni Faraone
Caterina Faraone

Salvatore
Simonetta

Michele Zicarelli

Salvatore Donato

Cettina Landrelli
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33° Torneo "Citta di
Corigliano-Trofeo
Sprovieri
Idroelettrica”

Open Coppa Citta di
Siderno

4° Torneo
PalumbosSila

Torneo Open della
Calabria XXIl Mem.
"Raffaele Sciarrone”

44° Torneo di
Ferragosto - 15°
Torneo "Citta di

Altomonte"

2° Mem. "Giuseppe
Speranza”

3° Trofeo
"Quattomani
Distribuzione"

3° Memorial "Fonzy
Ranieri"

Torneo Citta di
Crotone Mem.
Gianfranco Riga

Torneo Fine Estate

6° Coppa Circolo di
Societa

9° Memorial
"Francesco Notaro"

3° Trofeo "Brillo
Parlante”

1° Torneo "Citta di
Scilla"

Torneo SS. Cosma e
Damiano

Torneo Open

Torneo Quarta
Categoria

Torneo TC Ardore

3% cat.

OPEN

4° cat.

OPEN

3% cat.

3%cat.

3% cat.

3 Cat.

3? Cat.

3%cat.

OPEN

OPEN

4° cat.

3%cat.

3% cat.

OPEN

4° Cat.

3% cat.

5-ago

é6-ago

10-ago

13-ago

13-ago

20-ago

20-ago

27-ago

1-set

31-ago

3-set

2-set

3-set

10-set

10-set

16-set

17-set

17-set



14-set

15-set

21-set

21-set

22-set

23-set

29-set

30-set

5-oft

7-oft

9-oft

13-oft

16-oft

18-oft

20-oft

23-oftt

27-oft

6-nov

TC LA FENICE

ASD ATENA

ASD VITTORIA

TC PHARAON

TC CATUOGNO

ASD QUEEN'S POLLINO

SMASHTC

SPORTI OSENZA

CT MARINES

POLISPORTIVA ACQUAPPESA

ASD ROSSANO SPORT

TC RENDE

CLARA TENNIS CLUB

SC LA VALLE

ASD NEW TEAM

T DE
TCCA ILLARI
CT GIOIA 1974

CS CS CS CS CI Cs Cs RC Cs Cs Cs Cl RC Cs Vv Cs
CAL CAL CAL CAL CAL CAL

RC
CAL

CAL

CAL

CAL CAL

CAL

CAL CAL CAL

CAL

CAL

CAL

328/4814832

327/5583416

393/5027455-
0984/33628

0965/371817-
331/3698327

340/7160194

349/4945047

345/1751764

329/5726904-
0984/632222

346/4088158 -

334/1159774

335/6627515

339/5487748

340/3203281

338/9065590

347/1705132

327/5325196

0984/463171

328/1073540

347/3480246

S/M-F S/M S/M-F |S/MD/M| S/M-F S/M S/M-F S/M-F | s/m-Fp/m | S/M-F |[S/MD/M| S/M S/M S/M-F

S/M

S/MD/M |S/MD/M| S/M-F

Con e e . ° '
conclusione Massimiliano Zinga | 1° Torneo d'Autunno

Con Sa[vatore Torneo "Citta di Pizzo"
conclusione Boninsegna

T XX Memorial
€1.200 Con Salvatore Nistico "Maestro Mario
’ conclusione | Valentina Cozza "
Cozza
Con Giovanni Faraone 7° Memorial

conclusione | Raimondo Faraone | "Giuseppe Faraone"

Con Gregorio Voci 1° Torneo "Citta di
conclusione 9 Montepaone"

Con Damiano Covelli XTorneo Queen’s
conclusione and King's

c 1° Memorial

on o . ness
conclusione Antonio Giordano qurjfrancio
Molinaro

Campionati Reg.
Assoluti 2° categoria

Con

conclusione Vittorio Meccico

Con Salvatore Caroleo Campionati Reg.
conclusione Mario Caroleo Assoluti 3° categoria

13° Torneo Terme

Con Adriano Vaccaro Luigiane Coppa

conclusione

Joma
Con Fulvio Belarado 1° Memorial "Claudio
conclusione 9 Belgrado”
C°". Michele Zicarelli Torneo
conclusione
Con Salvatore Torneo S$S. Cosma e
conclusione Simonetta Damiano

Con

conclusione Corrado De Paola | Torneo Fine Estate

Con Emmanuele 1° Torneo New Team
conclusione Maiarota

Con Ginacarlo Zicarelli Torneo Volkswagen
conclusione Chiappetta

Con Torneo dei Paesi del
conclusione Matteo Aversa Parco

2i Campionati
Rocco Tilotta Assoluti della Piana
di Gioia Tauro

Con
conclusione
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3% cat.

3% cat.

Open

OPEN

4° cat.

3%cat.

3% cat.

OPEN
Lim. 2° cat.

3% cat.

3%cat.

4° Cat.

4° cat.

3% cat.

3%cat.

4° cat.

3% cat.

3 Cat.

3% cat.

23-set

24-set

30-set

1-ott

1-oft

7-oft

8-ott

15-ott

15-oft

22-oft

22-oft

22-oft

26-oft

30-ott

29-oft

29-oft

5-nov

19-nov



18-nov

27-nov

2-dic

5-dic

9-dic

17-dic

20-dic

26-dic

28-dic

CT POLIMENI

TC PHARAON

NUOVO TC MAIERATO

TC RENDE

TC ARDORE

TC LA FENICE

ACCADEMIA DEL TENNIS

TC CASTROVILLARI

ASD ROSSANO SPORT

RC
CAL

RC Cs Vv RC
CAL CAL

CAL

CS

CAL

CAL CAL CAL

CAL

0965/44152

0965/371817-

331/3698327

346/5888951

0984/463171

348/5191714

328/4814832

328/1967689

328/1073540

339/5487748

S/M-F S/M S/M-F S/M S/M-FD/M | S/M-F

S/M-F

S/MD/M | S/MD/M

Senza
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con
conclusione

Con

€150 conclusione

Con
conclusione

S/M €1200 -
S/F € 500 - Con
3%cat. € | conclusione
255

Con
conclusione

Con
conclusione

Antonino Cotroneo

Raimondo Faraone

Enrico Barbieri

Ginacarlo Zicarelli

Cettina Landrelli

Massimiliano Zinga

Nino Girella

Matteo Aversa

Fulvio Belbrado

Aggiornato al 14-12-2017

Circ. Giovanile
Regionale -
Master

Campionati Reg.
Assoluti 2° cat.

1° Torneo Occhio di
Falco

Torneo Volkswagen
Chiappetta

Torneo TC Ardore

2° Torneo di Natale

Winter Cup
Academy

Torneo Rodeo La
Valle

1° Torneo Rodeo di
fine Anno

U10-12-14-1¢6

OPEN
Lim. 2° cat.

3? Cat.

3%cat.

4° cat.

3%cat.

Open

4° Cat.

4° cat.

19-nov

10-dic

17-dic

16-dic

17-dic

31-dic

31-dic

30-dic

31-dic



